



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI
ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

14/04/2021 12:37:39

TERMO DE REFERENCIA							
Pregão Presencial Nº 000025/2021 - Processo Nº 001144/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)							
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Und.</i>	<i>Média</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Total</i>
00001		00052939	BLOCO DE PEDRA SEXTAVADA 30 X 30 X 08CM bloco de concreto pré-moldado para pavimentação, no modelo sextavado, dentro dos padrões da ABNT, com 08cm de espessura, diâmetro circunscrito de 30cm, com resistência a compressão mínima de 35 mpa, comprovada em teste (AMPLA CONCORRÊNCIA)	BLO	3,290	55.146,0000	181.430,34
00002		00052939	BLOCO DE PEDRA SEXTAVADA 30 X 30 X 08CM bloco de concreto pré-moldado para pavimentação, no modelo sextavado, dentro dos padrões da ABNT, com 08cm de espessura, diâmetro circunscrito de 30cm, com resistência a compressão mínima de 35 mpa, comprovada em teste (RESERVA DE COTA)	BLO	3,290	18.384,0000	60.483,36
00003		00054368	PAVI S TIPO TIJOLO HOLANDES COR CINZA 08CM pavi-s tipo tijolo holandês cor cinza 08cm de espessura, resistência mínima de 35 mpa a compressão comprovada em teste (AMPLA CONCORRÊNCIA)	M2	44,900	3.600,0000	161.640,00
00004		00054368	PAVI S TIPO TIJOLO HOLANDES COR CINZA 08CM pavi-s tipo tijolo holandês cor cinza 08cm de espessura, resistência mínima de 35 mpa a compressão comprovada em teste (RESERVA DE COTA)	M2	44,900	1.200,0000	53.880,00
00005		00054369	MEIO FIO 50 X 30 X 15 X 12CM meio-fio de concreto pré-moldado, com 50cm de comprimento, 30cm de altura, 15cm de espessura na parte baixo e 12cm de espessura na parte de cima com fck superior a 20 mpa (EXCLUSIVO)	M2	22,900	1.280,0000	29.312,00
00006		00052940	PO DE PEDRA FINO (AMPLA CONCORRÊNCIA)	M ³	100,000	1.296,0000	129.600,00
00007		00052940	PO DE PEDRA FINO (RESERVA DE COTA)	M ³	100,000	434,0000	43.400,00
Total Geral:						81.340,0000	659.745,70